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Szklana tablica magnetyczna na ścianę
SPB204 60x90

Cena 170,69 zł

Numer katalogowy SPB204_60_90

Kod EAN 5903031053876

Opis produktu

Szklana, tablica magnetyczna, ścienna Spacetronik
SPB-204

W świecie, w którym multitasking jest codziennością, musimy wiecznie myśleć o wielu różnych rzeczach na raz. Warto więc znaleźć sposób na to, by móc sobie pomóc. By móc lepiej zapamiętać nasze
obowiązki, zaplanować plan działania. W takim przypadku pomocne może być zapisywanie gdzieś swoich myśli. Tablica magnetyczna Spacetronik SPB-204 to akcesorium, które może Ci w tym
pomóc! Pozwoli Ci ona na lepsze zorganizowanie swojej pracy czy też obowiązków.

Tablica magnetyczna idealna do biura, szkoły czy też domu
Jednak tablica magnetyczna Spacetronik SPB-204 to nie tylko pomoc w biurze. Równie dobrze sprawdzi się zarówno w szkole, jak i u Ciebie w domu. Jest to po prostu dobre rozwiązanie wszędzie tam,
gdzie, pomocne może być zapisywanie swoich myśli. Szklana powierzchnia o rozmiarze 60×90 cm pozwoli Ci na swobodne zapisywanie wszystkich potrzebnych faktów. Bez problemu zmażesz je
zwykłą szmatką lub dołączoną do zestawu gąbką (gratis), gdy nadejdzie taka potrzeba. Natomiast za pomocą magnesów łatwo przyczepisz do tablicy wszystko to, co chcesz. Niezależnie od tego, czy
będą to dokumenty, pomoce naukowe czy też po prostu pocztówki z wakacji.

Suchościeralna, szklana tablica Spacetronik SPB-204 - Najważniejsze cechy
- Wymiary przestrzeni roboczej: 60×90×0.4 cm,
- Funkcja magnetyczna: Tak,
- Materiał: Trwała powierzchnia ze szkła hartowanego, tworzywo sztuczne,
- Wymiary półki na akcesoria: 25×60 cm,
- Akcesoria: Gąbka ×1, Magnes ×2, Marker ×3,
- Rodzaj: Suchościeralna,
- Zaokrąglone rogi: Nie,
- Dwustronna: Nie,
- Możliwość zawieszenia: Pionowo lub poziomo.

Szklana powierzchnia magnetyczna zapewniająca największy komfort i wytrzymałość
Dzięki zastosowaniu trwałej powierzchni ze szkła hartowanego tablica Spacetronik SPB-204 przewyższa konkurencję pod względem estetyki i wytrzymałości. Tablica po zmazaniu nie pozostawia
smug ani plam. Dzięki temu możesz z wielką łatwością zacząć pisać czy też rysować od nowa. Będzie to więc idealne rozwiązanie również dla dzieci czy to w szkole, czy też w domu. Dzieci są wulkanami
energii i potrzebują wyrażać się na wiele sposobów. Dzięki tak łatwej do zmazania powierzchni będą mogły rysować i pisać na niej prawie bez żadnej przerwy. Co więcej, samo pisanie po szklanej
powierzchni zapewnia przyjemne odczucia. Dzięki temu łatwiej jest zachęcić innych do korzystania z niej. Bez różnicy czy to współpracowników, czy też uczniów w szkole.

 

Wszędzie tam, gdzie potrzebne jest kreatywne myślenie
Kreatywne myślenie może nam pomóc w wielu najróżniejszych sytuacjach. Niezależnie od tego ile mamy lat i na jakim etapie życia jesteśmy. Burze mózgów w biurze, planowanie podróży wakacyjnej czy
też rozwiązywanie skomplikowanego zadania domowego. W każdej z tych sytuacji nieszablonowe myślenie może być dla nas szalenie istotne. Dlatego też, by wspomóc proces myślowy warto, jest
zapisywać sobie gdzieś swoje propozycje czy też pomysły. Wybierając tablice Spacetronik SPB-204 zyskujesz dużą powierzchnię o wymiarach 90×60 cm, na którą możesz przelewać swoje wszelakie
myśli. Tablica suchościeralna magnetyczna Spacetronik SPB-204 to idealne rozwiązanie wszędzie tam, gdzie liczy się kreatywność.

Dopasuj tablicę do swojego wnętrza - 2 rodzaje montażu
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W trosce o to, żebyś mógł korzystać z tablicy wszędzie tam, gdzie chcesz, masz możliwość zamontowania jej na dwa sposoby. Pionowo lub poziomo. Dzięki temu o wiele prościej będzie Ci dopasować
tablicę do swojej przestrzeni. Wszystko po to, żebyś mógł wygodnie pracować zarówno w przestrzennym biurze, jak i kameralnej kawalerce.

Praktyczna tablica na ścianę — Przemyślana budowa dla największej wytrzymałości
Szklana powierzchnia i 2 sposoby montażu to, niejedyne zalety tablicy SPB-204. Bardzo sporym plusem jest również fakt, że do tablicy możesz przyczepić, co tylko zechcesz. To wszystko z uwagi na
magnetyczną powłokę, dzięki której możesz wykorzystać dwa dołączone do zestawu magnesy. Dlatego też jesteś w stanie przyczepiać do tablicy dokumenty, grafy czy też po prostu zdjęcia. Tablica
Spacetronik SPB-204 oferuje Ci również gąbkę i 3 markery w zestawie (niebieski, czerwony, czarny). Będziesz mógł bez problemu trzymać je na specjalnej półce, którą sam zamocujesz w dowolnym
miejscu, na krawędzi tablicy.

Specyfikacja:

Wymiary przestrzeni roboczej: 60×90×0.4 cm,
Funkcja magnetyczna: Tak,
Materiał: Trwała powierzchnia ze szkła hartowanego, tworzywo sztuczne,
Wymiary półki na akcesoria: 25×60 cm,
Akcesoria: Gąbka ×1, Magnes ×2, Marker ×3
Rodzaj: Suchościeralna,
Zaokrąglone rogi: Nie,
Dwustronna: Nie,
Możliwość zawieszenia: Pionowo lub poziomo.
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